ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Бобровского сельского поселения

Серафимовичского муниципального района

Волгоградской области

______________________________________________________________________

№ 9                                                                                                 11 февраля 2020 г.

«О назначении публичных слушаний
По проекту годового отчета

об исполнении бюджета

Бобровского сельского поселения

Серафимовичского муниципального района

Волгоградской области за 2019 год»
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом Бобровского сельского поселения Серафимовичского муниципального района , Положением  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в  Бобровском сельском поселении» утвержденным решением Бобровского сельского Совета № 19 от 10.11.2017г.
1. Назначить проведение  публичных слушаний по проекту годового отчета об исполнении бюджета  Бобровского сельского поселения на 27 февраля 2020 года в 16-00 часов.
2. Местом проведения публичных слушаний по проекту годового отчета об исполнении бюджета определить здание МКУК Бобровский 2 КДЦ, находящийся по адресу ул. Центральная д.28 .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бобровского
 сельского поселения                                                            Попов С.П.